
Dílčí smlouva o poskytování služeb
MUDOP00C06U8

Vodafone OneNet - Hlasové konvergované 
služby (Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. 010116, uzavřené dne: 27.3.2013(dále jen „Rámcová smlouva")

Identifikace smluvních stran 
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo: náměstí Junkových 2 

155 00 Praha 5 
IČ: 25788001

Oprávněný zástupce: Lenka Havrdová 

(dále jen „Poskytovatel")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:

Změny Dílčí smlouvy: Ing. Martin Kanta 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Ing. Martin Kanta 

Technických záležitostech: Ing. Martin Kanta

Účastník: Město Dobruška

Sídlo/místo podnikání: 51801 Dobruška, nám. F. L. Věka 11 

IČ: 00274879

Oprávněný zástupce: Ing. Petr Lžíčař 
(dále jen „Účastník")

Tel./email: 725106 297/m.kanta@mestodobruska,cz 

Tel./email: 725106297/m.kanta@mestodobruska.cz 

Tel./email: 725 106 297/m.kanta@mestodobruska.cz

Předmět Dílčí smlouvy

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze strany 

Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi 
uvedenými níževtéto Dílčí smlouvě.

Dohled - kontaktní údaje pro zajištění technické součinnosti

Jméno*: Ing. Martin Kanta Tel.: 725106297 Email: m.kanta@mestodobruska.cz

X 7 - 19 hod po-pá 24x7x365

"Kontakt je uveden pro případné zajištění technické součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci Identifikace Účastníka.

- .&*%:■- ■■ s " ' . v: ;

Identifikace služby 

Název služby: 

k Rámcové smlouvě č.

Dílčí smlouva/verze:

Technické řešení

Fakturační údaje 

Fakturační skupina č.: 1 

Adresát: Město Dobruška 

Ulice, č.p.: nám. F. L. Věka 11 

PSČ, Město: 51801 Dobruška 

Tarifní plány TP1, TP2, TP3

Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby

010116 Požadavekna: změnu služby

1/7 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 1/6

vl5

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz. IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. Iz7

*MUDOP00C06U8*

mailto:m.kanta@mestodobruska.cz
mailto:m.kanta@mestodobruska.cz
mailto:m.kanta@mestodobruska.cz
mailto:VIP@vodafone.cz


Dílčí smlouva o poskytování služeb

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy

Minimální doba užívání služeb (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na 12 měsíců od Rozhodného dne nebo data zřízení služby. Nastavení 
služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději prvního dne druhého celého zúčtovacího období po doručení podepsané Dílčí smlouvy 
Poskytovateli.

Hlasový tarifní plán 

Tarifní plán č. 1

TP-1 Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou Uživatel pevného čísla s minutovou sazbou

Hlasový tarif s minutovou sazbou 1,- Kč 1,- Kč

Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

Volání v rámci ČR:

Typ služby

Z pevné na pevnou 

Z pevné na mobil 

Z mobilu na mobil 

Z mobilu na pevnou 

Vnitrofiremní volání (VPN)

SMS - textové zprávy

Způsob tarifikace 60+1 (platí pro národní i mezinárodní hovory)

Do sítě Vodafone 

0,50 Kč/min 

0,50 Kč/min 

0,50 Kč/min 

0,50 Kč/min 

0,- Kč/min 

0,50 Kč/SMS

Cena za jednotku

Do ostatních národních sítí 

0,50 Kč/min 

0,50 Kč/min 

0,50 Kč/min 

0,50 Kč/min 

/

0,50 Kč/SMS

Tarifní plán č. 2,3

TP-2,3

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP2 

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP3

Uživatelský
poplatek

Datový tarif
Automatický

Dokup
Objem dokupu Cena za dokup 

dat

245,-Kč Bez Dat - - -

335,- Kč 3 GB 0 500 MB 80,-Kč

Volání v rámci ČR:

TP2.TP3

Z mobilu na mobil 

Z mobilu na pevnou 

Volání v rámci VPN 

SMS - textové zprávy

Cena za jednotku

Do sítě Vodafone 

0,- Kč/min 

0,- Kč/min 

0,- Kč/min 

0,- Kč/SMS

Do ostatních sítí 

0,- Kč/min 

0,- Kč/min

/
0,- Kč/SMS

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz. IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 2 z 7

mailto:VIP@vodafone.cz


Dílčí smlouva o poskytování služeb

Tarify Připojení - Mobilní data

OneNet Mobilní připojení (nesdílené)

Tarifní plán
Datový
objem

Měsíční
platba
[Kč]

Dostupné dokupy

Dokup č. 1 Dokup č. 2

Objem Cena Objem Cena

Automatické dokupy 

Dokup č. Počet
OneNet Mobilní 
připojení

500 MB 75,- 100 MB 40,- 1 0

OneNet Mobilní
připojení

3 GB 155,- 500 MB 80,- " " 1 0

OneNet Mobilní
připojení

10 GB 250,- 1GB 130,- “ 1 0

Hlasová VPN a Virtuální ústředna *
'

.!'• • H&II . u

Vytvoření hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Město Dobruška

Integrace pobočkové ústředny č. 1
Účastník požaduje integraci pobočkové ústředny1: ANO 
Vnější rozhraní pobočkové ústředny: BRI 
Počet vnitřních poboček: 100

Název a typ ústředny: Atheus Omega 
Počet vnějších rozhraní k připojení do sítě Poskytovatele: 4 

Kapacita (v paralelních hovorech): 8

Technický kontakt: Ing. Martin Kanta
Místo připojení pobočkové ústředny č.l:
Název lokality: Město Dobruška
Ulice, č.p.: nám. F.L Věka 32
PSČ, Město: 518 01 Dobruška
Heslo pro komunikaci (při instalaci služby):

Telefon technického kontaktu: 
Emailová adresa kontaktní osoby:

Privátní číselný plán:
Délka čísla zkrácené volby: 3 
Počátek rozsahu: 550 
Veřejná předvolba5:49462955X 
CLN as CLI: Ne

Délka čísla zkrácené volby: 3 
Počátek rozsahu: 560 
Veřejná předvolba5:49462956X 
CLN as CLI: Ne

Délka čísla zkrácené volby: 3 
Počátek rozsahu: 570 
Veřejná předvolba5:49462957X 
CLN as CLI: Ne

Délka čísla zkrácené volby: 3 
Počátek rozsahu: 580 
Veřejná předvolba5:49462958X 
CLN as CLI: Ne

Rozsah zkrácených voleb: 55x 
Konec rozsahu: 559 
CLIP no screening: Ano

Rozsah zkrácených voleb: 56x 
Konec rozsahu: 569 
CLIP no screening: Ano

Rozsah zkrácených voleb: 57x 
Konec rozsahu: 579 
CUP no screening: Ano

Rozsah zkrácených voleb: 58x 
Konec rozsahu: 589 
CLIP no screening: Ano

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz. IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 3 z 7

mailto:VIP@vodafone.cz


Dílčí smlouva o poskytování služeb

Integrace pobočkové ústředny č.2 lfv"r'v"
Účastník požaduje integraci pobočkové ústředny1: ANO Název a typ ústředny: Atheus Omega
Vnější rozhraní pobočkové ústředny: BRI Počet vnějších rozhraní k připojení do sítě Poskytovatele: 3
Počet vnitřních poboček: 100 Kapacita (v paralelních hovorech): 6

Místo připojení pobočkové ústředny č.l:
Název lokality: Město Dobruška
Ulice, č.p.: nám. F.L Věka 11

Technický kontakt: Ing. Martin Kanta

PSČ, Město: 518 01 Dobruška Telefon technického kontaktu :
Heslo pro komunikaci (při instalaci služby): Emailová adresa kontaktní osoby:

Privátní číselný plán:
Délka čísla zkrácené volby: 3 Rozsah zkrácených voleb: 64x
Počátek rozsahu: 640 Konec rozsahu: 649
Veřejná předvolba5:49462964X
CLN as CLI: Ne

CLIP no screening: Ano

Délka čísla zkrácené volby: 3 Rozsah zkrácených voleb: 65x
Počátek rozsahu: 650 Konec rozsahu: 659
Veřejná předvolba5:49462965X
CLN as CLI: Ne

CLIP no screening: Ano

Délka čísla zkrácené volby: 3 Rozsah zkrácených voleb: 66x
Počátek rozsahu: 660 Konec rozsahu: 669
Veřejná předvolba5:49462966X
CLN as CLI: Ne

CLIP no screening: Ano

Délka čísla zkrácené volby: 3 Rozsah zkrácených voleb: 67x
Počátek rozsahu: 670 Konec rozsahu: 679
Veřejná předvolba5:49462967X
CLN as CLI: Ne

CLIP no screening: Ano

Integrace pobočkové ústředny č.3

Účastník požaduje integraci pobočkové ústředny1: ANO Název a typ ústředny: Atheus Omega
Vnější rozhraní pobočkové ústředny: BRI Počet vnějších rozhraní k připojení do sítě Poskytovatele: 3
Počet vnitřních poboček: 100 Kapacita (v paralelních hovorech): 6

Místo připojení pobočkové ústředny č.l:
Název lokality: Město Dobruška Technický kontakt: Ing. Martin Kanta
Ulice, č.p.: nám. F.L. Věka 26
PSČ, Město: 518 01 Dobruška Telefon technického kontaktu:
Heslo pro komunikaci (při instalaci služby): Emailová adresa kontaktní osoby:

Privátní číselný plán:
Délka čísla zkrácené volby: 3 Rozsah zkrácených voleb: 61x
Počátek rozsahu: 610 Konec rozsahu: 619
Veřejná předvolba5:49462961X
CLN as CLI: Ne

CUP no screening: Ano

Délka čísla zkrácené volby: 3 Rozsah zkrácených voleb: 62x

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz. IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 4 z 7

mailto:VIP@vodafone.cz


Dílčí smlouva o poskytování služeb

Počátek rozsahu: 620 
Veřejná předvolba5:49462962X 
CUM as CLI: Ne

Délka čísla zkrácené volby: 3 
Počátek rozsahu: 630 
Veřejná předvolba5:49462963X 
CLN as CLI: Ne

Konec rozsahu: 629 
CLIP no screening: Ano

Rozsah zkrácených voleb: 63x 
Konec rozsahu: 639 
CLIP no screening: Ano

Integrace pobočkové ústředny č.4

Účastník požaduje integraci pobočkové ústředny1: ANO 
Vnější rozhraní pobočkové ústředny: BRI 
Počet vnitřních poboček: 100

Místo připojení pobočkové ústředny č. 1:
Název lokality: Město Dobruška 
Ulice, č.p.: Komenského 629 
PSČ, Město: 518 01 Dobruška 
Heslo pro komunikaci (při instalaci služby):

Privátní číselný plán:
Délka čísla zkrácené volby: 3 
Počátek rozsahu: 510 
Veřejná předvolba5:4946295IX 
CLN as CLI: Ne

Název a typ ústředny: Atheus Omega
Počet vnějších rozhraní k připojení do sítě Poskytovatele: 2
Kapacita (v paralelních hovorech): 4

Technický kontakt: Ing. Martin Kanta

Telefon technického kontaktu: 
Emailová adresa kontaktní osoby.

Rozsah zkrácených voleb: 51x 
Konec rozsahu: 519 
CUP no screening: Ano

Délka čísla zkrácené volby: 3 
Počátek rozsahu: 520 
Veřejná předvolba5:49462952X 
CLN as CLI: Ne

Rozsah zkrácených voleb: 52x 
Konec rozsahu: 529 
CLIP no screening: Ano

Délka čísla zkrácené volby: 3 
Počátek rozsahu: 530 
Veřejná předvolba5:49462953X 
CLN as CLI: Ne

Rozsah zkrácených voleb: 53x 
Konec rozsahu: 539 
CLIP no screening: Ano

Délka čísla zkrácené volby: 3 
Počátek rozsahu: 540 
Veřejná předvolba5:49462954X 
CLN as CLI: Ne

Rozsah zkrácených voleb: 54x 
Konec rozsahu: 549 
CLIP no screening: Ano

Připojení PBX v..-
. ... * - '7~ ;

Lokalita Varianta služby Měsíční paušál za připojení 
ústředny

Měsíční paušál za připojení 
ústředny - po slevě

MESTD003, nám. F. L. Věka 32,51801 
Dobruška Připojení PBX 8 314,-Kč 1,-Kč

MESTDO02, nám. F. L. Věka 11, 51801 
Dobruška Připojení PBX 6 236,-Kč 1,-Kč

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780. VIP@vodafone.cz. IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 5 z 7

mailto:VIP@vodafone.cz


Dílčí smlouva o poskytování služeb

MESTD004, nám. F. L. Veka 26, 51801 
Dobruška
MESTD005, Komenského 629, 51801 
Dobruška

Připojení PBX 6 236,-Kč

Připojení PBX 4 157,-Kč

Číslo v názvu varianty služby vyjadřuje kapacitu přidělených hovorových kanálů.

Vodafone IP Fax

Kapacita současných přenosů 2, Celkem měsíčně za Vodafone Celkem měsíčně za Vodafone
bez omezení počtu telefonních čísel OneNetIPFax OneNet IP Fax (po slevě)
a terminačních lokalit. „„„

390,-Kc 390,- Kč

Vodafone OneNet pMtání/Vodafbne OneNet přivítání plus/Společná identifikace skupiny volajících

Služba Vodafone OneNet přivítání (volání do skupiny), Vodafone OneNet přivítání plus (čekání příchozích hovorů) a služba Společná identifikace skupiny 
volajících (SiSV):

Hlavní telefonní 
číslo

Typ služby
Měsíční paušál Společná

Cena za zřízení za OneNet identifikace skupiny 
přivítání/plus volajících (SISV)

Typy koncových 
zařízení

Měsíční paušál 
za SISV

494 629 580 Přivítání 0,- Kč 300,- Kč ne smíšené

1. Hlavní telefonní číslo lze pro odchozí hovory použít pouze v případě, 
pokud je na tomto čísle aktivní zároveň služba Společná identifikace 
skupiny volajících (SISV).

2. Pokud uživatel s aktivní službou Společná identifikace skupiny 
volajících volá na čísla tísňového volání 112,150,155,158, je služba 
pro tento hovor vždy neaktivní. Tedy volající je prezentován vždy 
vlastním číslem. Hovor je směrován vždy na správné centrum obsluhy 
tísňových volání podle aktuální polohy volajícího.

3. Účastník je povinen informovat všechny uživatele služby Společná 
identifikace skupiny volajících (SISV) o tom, že pro Sslo uživatele je 
aktivní služba Společná identifikace skupiny volajících (SISV), tzn. že 
volanému se zobrazí hlavní telefonní číslo uvedené výše vtabulce, 
nikoli číslo uživatele.

4. Podmínkou pro aktivaci služby Společná identifikace skupiny volajících 
(SISV) je aktivní služba Vodafone OneNet přivítání nebo Vodafone 
OneNet přivítání plus (dále uváděné jako „Vodafone OneNet přivítání"). 
Deaktivace jedné z těchto služeb má za následek automatickou 
deaktivaci služby Společná identifikace skupiny volajících (SISV). 5

5. Pokud je hlavním telefonním číslem mobilní telefonní číslo, musí být 
zaffzení využívající toto hlavní telefonní číslo připojeno výhradně

k mobilní telefonní síti. Porušení této povinnosti je považováno za 
podstatné porušení Dílčí smlouvy a Poskytovatel je v takovém případě 
oprávněn přerušit nebo ukončit poskytování služby SISV nebo 
Vodafone OneNet přivítání či okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 
Účastník dále bere na vědomí a souhlasí stím, že Poskytovatel je 
v takovém případě oprávněn požadovat po Účastníkovi náhradu škody 
(včetně nemajetkové), pokud by vznikla v souvislosti s porušením této 
podmínky ze strany Účastníka. Poskytovatel nezahájí poskytování 
služby SISV nebo Vodafone OneNet přivítání pokud bude požadavek 
Účastníka na zřízení některé z těchto služeb uvedený vtabulce výše 
v rozporu s touto podmínkou, o uvedeném bude Účastníka informovat. 5

6. BliSí informace k nastavení těchto služeb jsou k dispozici na detailním 
produktovém listu MK9363 Vodafone OneNet Přivítání, se kterým se 
účastník seznámil a bez výhrad s ním souhlasí.

7. Od okamžiku započetí přehrávání Nahrávky na telefonním čísle 
Účastníka poskytuje Poskytovatel Účastníkovi nevýhradní právo 
(podlicenci) užít Nahrávku pouze na kontaktním telefonním čísle 
Účastníka pro účely užívání služby Vodafone OneNet přivítání a po 
dobu účinnosti této Dílčí smlouvy. Účastník není oprávněn Nahrávku 
kopírovat a užívat jiným způsobem než je stanoveno v této Dílčí 
smlouvě.

Obecná ustanovení

Poskytovatel: Vodafone Czech Republican., náměstí luntových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz. IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafbne.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 6 z 7

mailto:VIP@vodafone.cz


Dílčí smlouva o poskytování služeb

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. Smluvní strany se dohodly, že 
cenové podmínky sjednané v této Dílčí smlouvě bude Poskytovatel poskytovat také Dalším účastníkům, kteří s Poskytovatelem uzavřeli dohodu o 
přistoupení k Rámcové smlouvě, a to bez nutnosti dodatku či uzavření nové Dílčí smlouvy s Dalším účastníkem. Poskytovatel těmto Dalším 
účastníkům oznámí nové cenové podmínky s tím, že Další účastníci budou oprávněni čerpat služby za cenových podmínek dohodnutých v této Dílčí 
smlouvě, nedohodnou-li se s Poskytovatelem jinak.

2. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních 
podmínkách OneNet.

3. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na 
www.vodafone.cz

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii) Účastník neuzavře 

do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této Dílčí smlouvy na další 
minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně platného 
Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané vtéto Dílčí 
smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit 

cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými vtéto Dílčí smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. 
Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcové smlouvy se 
tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo 
přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit 
od této Dílčí smlouvy.

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této služby a 
že stouto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je kdispozici buď na vodafone.cz nebo na vyžádání u 
Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na území 
České republiky.

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být měněna 
pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Datum: ...és-... A A
3 1 *10- 2018

Datum:...........................................

Lenka Havrdová, Key Account Managr 
Jméno a funkce oprávněného zástupce

Ing. Petr Lžíčař, starosta
Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz. IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 7z7

http://www.vodafone.cz
mailto:VIP@vodafone.cz



